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Bakgrund 

I samband med den upprustning av parkerna i Röda Bergsområdet och 

Hälsingehöjden som genomfördes mellan 2007 och 2010, framfördes klagomål 

från allmänheten om hundbajs och lösspringande hundar i parkerna.  

 

Förvaltningen lät därför ta fram ett förslag till en inhägnad hundlekplats i 

Solvändan för att komma tillrätta med dessa problem. I mars 2011 beslutade 

Norrmalms stadsdelsnämnd att bygga hundlekplatsen, (se bilaga 1) 

 

Hundlekplatsen öppnades i augusti 2011 och förvaltningen har sedan dess, liksom 

inför beslutet om hundlekplatsen, mottagit både positiva och negativa synpunkter 

från allmänheten. 

 

Stadsdelsnämndens ordförande gav under våren 2012 förvaltningen i uppdrag att 

utvärdera hundlekplatsen och återkomma till nämnden med en rapport. 

 

Utvärdering 

Synpunkter via post och mail 

Förvaltningen har tagit emot synpunkter via post och mail från sju personer sedan 

hundlekplatsen öppnade i augusti 2011. Två är positiva till hundlekplatsen och 

fem är negativa.  
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Det är övervägande störande hundskall som framförs som problem i området. 

Enligt flera personer blir de ovänligt bemötta av hundägare när de försöker prata 

med dem och säga till om att hundens skall är störande.  

 

Bland de positiva kommentarerna beskrivs att hundlekplatsen blivit en trevlig 

mötesplats, och det  omnämns att många barn på väg från förskolan älskar att titta 

på hundarna.  

 

Önskemål om ljudmätningar vid hundlekplatsen har framförts. 

 

Webb-enkät 

För att få veta mer om hur hundlekplatsen fungerar utformade förvaltningen en 

webb-baserad enkät bestående av 15 st frågor. Enkäten fanns för besvarande på 

stadens webb-plats  mellan den 20 april och 3 juni 2012. 115 personer svarade på 

enkäten, vilket förvaltningen bedömer vara en relativt god respons, (se bilaga 2.) 

Av de svarande har 47,8 % hund och 51,3% har inte hund. 

 

Positiva effekter som går att utläsa av enkäten är bl.a. att 73% av de svarande 

anser att Solvändans hundlekplats är en trevlig mötesplats för hundar och 

hundägare. Många anser att tryggheten i parkområdet har ökat och att lösa hundar 

och hundbajs i närområdets parker har minskat.  

 

Bland de negativa effekterna framgår att 30% av de svarande störs av hundskall. 

De lokala ordningsföreskrifterna följs inte och även på natten förekommer 

hundskall. 

 

Kritik har framförts mot webb-enkäten sam handlar om att enkäten borde varit 

upplagd och utformad på ett annat sätt och riktat sig specifikt till de närboende i 

området. 

 

Möte med allmänheten 

Den 18 juni 2012 arrangerade förvaltningen ett möte för allmänheten i 

Karlbergsskolans matsal för att få in mer synpunkter på hundlekplatsen från de 

som inte haft möjlighet att svara på enkäten samt redovisa webb-enkätens resultat. 

Mötet annonserades i stadsdelsnämndens  månadsannons i Mitt-i-Vasastan, genom 

affischer i närområdet samt på stadens webb-plats. Åtta personer deltog i mötet, 

varav två var positivt inställda till hundlekplatsen och sex personer var negativt 

inställda. (se bilaga 3.) 
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Inkomna förslag till förbättringar  

 Större och bättre skylt på platsen som tydliggör regler och vikten av 

ömsesidigt hänsynstagande. 

 Informationskampanj om vad det innebär att ha hund i staden. 

 

Bilagor 

1. Förslag till hundlekplats i Solvändan – Tjänsteutlåtande 2011-03-08 

2. Webb-enkät ”Hur fungerar Solvändans hundlekplats” 2012-06-04 

3. Minnesanteckningar från möte 2012-06-18 


